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Прелиминарна ранг листа на кандидати за прием на втор циклус студии  

-Втор уписен рок  2017/2018 година - 
 
 

Обновливи извори на енергија (01- ОИЕ) 
 

 
 

 
Проектен менаџмент (05 – ПМ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 60155 50,000 

 
Автоматика, роботика и системско инженерство (06 – АРСИ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 60239 97,300 

2 60227 96,000 

3 60226 95,500 
 
 

Комуникациски и информациски технологии (12 – КИТ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 60119 84,800 

2 60256 62,900 
 
 

Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој (14 - ЕСОР) 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 60080 81,700 
 
 

Метрологија и менаџмент на квалитет (15 – ММК) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 60235 68,600 

 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 60184 77,300 


